

**Sprawozdanie
Burmistrza Trzemeszna
z wykonania uchwał Rady Miejskiej, wydanych zarządzeń
i swojej działalności za okres między sesjami
od 9 października 2016 r. do 8 listopada 2016 r.**

Realizacja uchwał przyjętych przez Radę:

- uchwała Nr XXXVIII/344/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 26 października 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/247/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie „opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej dot. przebudowy ulicy Mogileńska, Toruńska, Pl. św. Wojciecha, pl. Jana Kilińskiego, św. Jana, Mickiewicza, Piastowska, 22 Stycznia, Ogrodowa, Dąbrowskiego, Konopnickiej, 1 Maja, św. Ducha, Pl. Kosmowskiego, Al. ks. Kowalskiego, Wiosny Ludów – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr XXXVIII/345/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 26 października 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/321/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 27 lipca 2016 r. w sprawie „Opracowania dokumentacji budowlanej modernizacji budynku gminnego przy ul. Mickiewicza 33” – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr XXXVIII/346/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 26 października 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/195/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzemeszno na lata 2016-2019 – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr XXXVIII/347/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 26 października 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/196/2016 z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr XXXVIII/348/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 26 października 2016 r. w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr XXXVIII/349/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 26 października 2016 r. w sprawie m.p.z.p. terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej, obejmującego działkę nr geodezyjny 134, we wsi Miaty, gmina Trzemeszno – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr XXXVIII/350/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 26 października 2016 r. w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Trzemeszno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 rok – **realizacja od 1 stycznia 2017 roku.**

Wydane zarządzenia:

- zarządzenie Nr 262/2016 Burmistrza Trzemeszna z dnia 14 października 2016 r. w sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania wartości zwierząt i produktów pochodzenia zwierzęcego – **w trakcie realizacji,**
- zarządzenie Nr 263/2016 Burmistrza Trzemeszna z dnia 17 października 2016 r. w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów

sportowych – **w trakcie realizacji**,

- zarządzenie Nr 264/2016 Burmistrza Trzemeszna z dnia 18 października 2016 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 256/2016 Burmistrza Trzemeszna z dnia 23 września 2016 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego – **zrealizowano**,
- zarządzenie Nr 265/2016 Burmistrza Trzemeszna z dnia 18 października 2016 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 255/2016 Burmistrza Trzemeszna z dnia 5 września 2016 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego w Gminie Trzemeszno – **zrealizowano**,
- zarządzenie Nr 266/2016 Burmistrza Trzemeszna z dnia 24 października 2016 r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze referenta ds. drogownictwa i transportu w Urzędzie Miejskim Trzemeszna – **w trakcie realizacji**,
- zarządzenie Nr 267/2016 Burmistrza Trzemeszna z dnia 28 października 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/196/2016 z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 – **przyjęto do realizacji na bieżąco**,
- zarządzenie Nr 268/2016 Burmistrza Trzemeszna z dnia 28 października 2016 r. w sprawie zasad prowadzenia rozliczeń podatku od towarów i usług oraz sporządzania deklaracji VAT przez Gminę Trzemeszno – **przyjęto do realizacji na bieżąco**,
- zarządzenie Nr 269/2016 Burmistrza Trzemeszna z dnia 7 listopada w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym – **w trakcie realizacji**,

Działalność między sesjami Burmistrza Trzemeszna.

9 października byłem na meczu II ligi okręgowej juniorów młodszych w piłce nożnej Zjednoczeni Trzemeszno – Pelikan Niechanowo (24:1). Odbyłem rozmowę z trenerem i kierownikiem drużyny WLKP.

10 października na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 19 interesantów. Uczestniczyłem w obradach sesji Rady Miejskiej zwołanej w trybie nadzwyczajnej. Uczestniczyłem w posiedzeniu połączonych Komisji Społecznej i Finansowej Rady Miejskiej. Prowadziłem wewnętrzną naradę z udziałem wiceburmistrza, skarbnik gminy i asystenta burmistrza ds. społeczno-gospodarczych. Odbyłem rozmowy i spotkania z m.in. prezesami: TLKS Zjednoczeni Trzemeszno, Stowarzyszenia Światowid, Spółdzielni Razem Być, Remondis Aqua Trzemeszno, Remondis Aqua Warszawa, Stowarzyszenia „Złoty Liść”, dyrektorami firm Eko-Art., Centrum Bezpieczeństwa Informatycznego, sołtys Wymysłowa.

11 października uczestniczyłem w roboczym spotkaniu dotyczącym opracowania publikacji „Powiatu Gnieźnieńskiego w Powstaniu Wielkopolskim 1918/1919”, która ma wpisać się w obchody jubileuszu setnej rocznicy wybuchu Powstania. Spotkanie odbyło się w Starostwie Powiatowym w Gnieźnie. Odbyłem robocze rozmowy z prof. Januszem Karwatem z UAM Poznań, senatorem Robertem Gawłem, burmistrzem Witkowa Marianem Gadzińskim. Uczestniczyłem w szkoleniu „Gmina dla Rodziny – Rodzina dla Gminy”, które organizowały Fundacja „Głos dla życia”, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu, Starostwo Powiatowe w Gnieźnie i Stowarzyszenie „Ziemia Gnieźnieńska”. Byłem na Międzynarodowych Targach Technologii i produktów dla Zrównoważonego Rozwoju i Usług Komunalnych POL-ECO-SYSTEM. W Poznaniu wzięłem udział w spotkaniach z dyrektorem WORD, a później z prezydentem i wiceprezydentem Wielkopolskiej Izby Przemysłowo-Handlowej w Poznaniu.

12 październik w Banku Spółdzielczym w Gnieźnie podpisałem umowę pomiędzy BS Gniezno a Gminą Trzemeszno o udzielenie kredytu na finansowanie działań inwestycyjnych „Modernizacja łazienek w budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Trzemesznie”. Prowadziłem naradę w sprawie adaptacji budynku poszkolnego przy ul. Mickiewicza 33. W naradzie uczestniczyli dyrektorzy Domu Kultury i Biblioteki Publicznej, wiceburmistrz, kierownik RI oraz asystent burmistrza. Odbyłem robocze rozmowy m.in. z dyrektorami Powiatowego Zarządu Dróg w Gnieźnie, SP Nr 1 Trzemeszno, Gimnazjum Trzemeszno, OSiR Trzemeszno, prezesem Stowarzyszenia Złoty Lin”. Wziąłem udział w spotkaniu z radnymi Rady Miejskiej Trzemeszno w sprawie projektu budżetu na rok 2017. Udzieliłem wywiadu redaktorowi lokalnego tygodnika „Pałuki Ziemia Mogileńska”. Prowadziłem wewnętrzną naradę finansową z udziałem skarbnik gminy, zastępcą głównego księgowego UM, asystenta burmistrza.

13 października uczestniczyłem w Zgromadzeniu Wspólników Remondis Aqua Trzemeszno. Byłem na spotkaniu w sprawie adaptacji budynku poszkolnego przy ul. Mickiewicza 33 na cele kulturalne. Po spotkaniu dokonałem wizji lokalnej wspomnianego budynku. Byłem na obchodach Święta Edukacji Narodowej w Przedszkolu Nr 1 oraz w Gimnazjum Trzemeszno. Na obchodach DEN w SP Nr 2 reprezentowała mnie skarbnik gminy, a w ZSOiZ sekretarz gminy.

14 października prowadziłem robocze rozmowy i narady z m.in. dyrektorami Domu Kultury, Ośrodka Pomocy Społecznej, Ośrodka Sportu i Rekreacji, Gimnazjum, prezesami Remondis Aqua Trzemeszno, Stowarzyszenia Światowid, Spółdzielni Socjalnej Razem Być, kierownikami referatów RO, RSO, RI oraz RGNK, pracownikami referatu RFK – oświata, mecenas Dorotą Posadzy. Przyjąłem 3 interesantów. Prowadziłem wewnętrzną naradę z udziałem wiceburmistrza, kierownika i pracowników referatu RI. Na uroczystości Dnia Edukacji Narodowej organizowanej przez ZNP reprezentował mnie mój zastępca. Odbyłem rozmowę z kierownikiem Piotrem Ratajkiewiczem z firmy Philips. Uczestniczyłem w inauguracji Cechowej Szkoły Rzemieślniczej w Gnieźnie. Byłem na Gali „7 Nowych Cudów Polski”.

15 października byłem na Międzynarodowych Targach Turystycznych.

16 października byłem w Poznaniu na uroczystościach firmy Handlopex Rzeszów.

17 października zastępował mnie wiceburmistrz Dariusza Jankowskiego.

18 października spotkałem się z dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg w Gnieźnie. W spotkaniu uczestniczyli mój zastępca oraz inspektor ds. ochrony środowiska. Odbyłem robocze rozmowy z przewodniczącym Rady Miejskiej, sekretarz gminy, dyrektorami OPS, OSiR, Gimnazjum, inspektorem ds. oświaty. Prowadziłem robocze spotkanie z udziałem prezesa Remondis Aqua Trzemeszno i wiceburmistrza Jankowskiego. Prowadziłem naradę na temat inwestycji wodno-kanalizacyjnych. W naradzie uczestniczyli pracownicy referatu RI oraz asystent burmistrza ds. społeczno-gospodarczych. Uczestniczyłem w spotkaniu nt. budżetu. Na spotkaniu obecni byli radni Rady Miejskiej, sołtysi oraz przewodniczący Rad Sołeckich i asystent burmistrza. Odbyłem robocze rozmowy z wójtami Koszkowa i Mieleszyna.

19 października uczestniczyłem w posiedzeniu połączonych Komisji Społecznej i Mieszkaniowej Rady Miejskiej Trzemeszno. Na rozprawie w Sądzie Rejonowym Wydział II Karny w Gnieźnie zostałem uniewinniony z zarzutu zniesławienia firmy Mero-Mercure. Przyjąłem 1 interesanta. Udzieliłem wywiadu Tygodnikowi Przemiany. Spotkałem się z kierownikiem budowy i głównym wykonawcą remontu budynku poszkolnego w Wymysłowie. W spotkaniu uczestniczył kierownik referatu RI Urzędu Miejskiego. Byłem na wręczaniu stypendiów szkolnych za najwyższe wyniki nauczania oraz w ramach Projektu Perspektywa. Odbyłem roboczą rozmowę z audytorem wewnętrznym. Spotkałem się z przewodniczącą Komisji Mieszkaniowej. Odbyłem robocze spotkanie z kierownikami referatów RSO, RO, RFK, RGNK oraz zastępcami referatów RGNK i RO. Odbyłem rozmowy z mecenas Justyną oraz Panią Ewą Przydrożny – dyrektor biura Wlkp. Organizacji Turystycznej.

20 października przyjąłem 1 interesanta. Spotkałem się z Panem Łukaszem Urbaniakiem, kandydatem na członka Rady Nadzorczej Spółki Remondis Aqua Trzemeszno. Prowadziłem spotkanie w sprawie remontu modernizacji budynku poszkolnego przy ul. Mickiewicza 33. W spotkaniu uczestniczyli projektant, dyrektorzy Domu Kultury, Biblioteki, kierownicy referatów RGNK i RI oraz asystent burmistrza. Odbyłem roboczą rozmowę z wiceburmistrzem, skarbnik i sekretarz gminy. Prowadziłem uroczystość wręczenia nagród Burmistrza Trzemeszno dyrektorom i nauczycielom szkół i przedszkoli z terenu miasta i gminy Trzemeszno. Wręczyłem też akty nadania awansu zawodowego

nauczycielom mianowanym. Po uroczystości spotkałem się z dyrektorami szkół podstawowych. W spotkaniu uczestniczyła sekretarz gminy.

21 października byłem na Forum Gospodarczym Gniezno 2016 w hotelu IBIS Styles w Gnieźnie. Odbyłem rozmowy z prezydentem Gniezna oraz wiceprezydenta Wlkp. Izby Przemysłowo-Handlowej, a także z burmistrzem Czarniejewa oraz wójtami Mieleszyna i Łubowa. Uczestniczyłem w Wielkopolskich Obchodach Dnia Edukacji Narodowej. Spotkałem się z nowo mianowanym Komendantem Powiatowym Policji w Gnieźnie. W spotkaniu uczestniczyli zastępcy komendanta Powiatowego Policji w Gnieźnie oraz komendant i zastępca Komisariatu Policji w Trzemesznie.

22 października byłem na meczu piłki nożnej Orlików MKS Trzemeszno – Błękitni Owińska (3:4), a później na drugiej połowie meczu piłki nożnej juniorów młodszymi Zjednoczeni Trzemeszno – Odra Zbąszyn (8:1). W hotelu Pietrak w Trzemesznie udzieliłem ślubu cywilnego parze z terenu gminy Trzemeszno. W dniach 24-28 października zastępował mnie wiceburmistrz Dariusz Jankowski.

29 października byłem na podsumowaniu zawodów wędkarskich o Puchar Sponsorów Stowarzyszenia „Złoty Lin”, które odbyło się nad jeziorem Malicz. Odbyłem rozmowy z burmistrzem Mogilna, Strzelna i wójtem Jezior Wielkich. Odbyłem wewnętrzną naradę dotyczącą spraw związanych z ochroną środowiska.

2 listopada zastępował mnie wiceburmistrz Dariusz Jankowski.

3 listopada w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego spotkałem się z dyrektorem Departamentu Turystyki i Sportu Tomaszem Wiktorem. W spotkaniu uczestniczyli dyrektor OSiR Trzemeszno Mariusz Kowalczyk oraz pracownik Departamentu Adam Wysoki. W Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska spotkałem się z Anną Grossman. W Wielkopolskim Kuratorium Oświaty odbyłem rozmowę z wizytator Sławomirą Mrozek. Wziąłem udział w spotkaniu z radnymi Rady Miejskiej Trzemeszno w sprawie budżetu gminy Trzemeszno na 2017 rok. Odbyłem robocze rozmowy z m.in. prezesem Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej oraz prezesem Stowarzyszenia „Złoty Liść”. Wziąłem udział w spotkaniu wójtów, burmistrzów Stowarzyszenia „Sąsiedzi”

4 listopada byłem na odbiorze prac remontowych w sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Trzemesznie. Po odbiorze wziąłem udział w spotkaniu z dyrektorem i wicedyrektorem SP Nr 1, skarbnik gminy, kierownikami i pracownikami referatu RI Urzędu Miejskiego oraz wykonawcą prac remontowych. Przyjąłem 1 interesanta. W Starostwie Powiatowym w Gnieźnie spotkałem się z dyrektorem Małgorzatą Cichomską. Odbyłem rozmowy z dyrektorem gnieźnieńskiej geodezji, zastępcą komendanta Komisariatu Policji w Trzemesznie. Spotkałem się z właścicielem firmy Truck-Service Szoszorek. W spotkaniu wziął udział kierownik Norbert Dombek.

5 listopada odbyłem rozmowy z prezesami klubów sportowych AKT „Samuraj” i Międzyszkolny Klub Sportowy.

7 listopada spotkałem się z zarządem trzemeszeńskiego Koła Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków, a później z prezesem Stowarzyszenia „Złoty Lin”. Odbyłem rozmowy z m.in. dyrektorem OSiR, sołtysami Gołąbek i Ławek. Uczestniczyłem w spotkaniu zarządu Stowarzyszenia „Światowid” z wójtami, burmistrzami, skarbnikami gmin tworzących Lokalną Grupę Działania. Na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 16 interesantów.

8 listopada prowadziłem naradę budżetową, a później naradę PFU w sprawie budowy kanalizacji sanitarnej Trzemżał Szydłowo. Byłem na spotkaniu z radnymi Rady Miejskiej w sprawie budżetu na 2017 rok. Uczestniczyłem w zebraniu mieszkańców sołectwa Ławki – Powiadacze. Odbyłem robocze rozmowy z wiceburmistrzem Ministerstwa Cyfryzacji oraz Dyrektorem Centrum Certyfikacji Ministerstwa w sprawie awarii w USC Trzemeszno. Prowadziłem naradę z udziałem skarbnik gminy i dyrektor OPS. W siedzibie Reomndis Aqua Trzemeszno spotkałem się z prezesem Krzysztofem Tomczakiem i współnikiem Mariuszem Łozowskim.

BURMISTRZ
Krzysztof Dereziński (2)